ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐAK NĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB - UBND     Đak Năng, ngày        tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lập hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất năm 2024

trên địa bàn xã Đak Năng, thành phố Kon Tum

Trên cơ sở hồ sơ đăng ký Kế hoạch sử dụng đất của các hộ gia đình, cá

nhân trên địa bàn xã Đak Năng, thành phố Kon Tum trong năm 2024. Đến nay,

Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Kon Tum đã được phê duyệt1.

Nhằm đẩy nhanh tiến độ lập hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của hộ

gia đình, cá nhân đã đăng ký. UBND xã thông báo cho các tổ chức, hộ gia đình,

cá nhân đã đăng ký chỉ tiêu nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trên địa bàn

xã trong năm 2024 (có danh sách kèm theo) khẩn trương liên hệ UBND xã Đak

Năng (Qua đ/c Phạm  Giang Nam - Công chức ĐC-NN-XD-MT xã) để được

hướng dẫn lập hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất theo quy định (nếu vị trí đất

đăng ký nhu cầu chuyển mục đích phù hợp với quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất

và quy hoạch xây dựng phù hợp đã được phê duyệt).

Lưu ý: Đối với các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất trên địa bàn xã

chưa hoặc không đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất trong năm

2024, nhưng nay có nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất thì thực hiện đăng

ký nhu cầu để chuyển mục đích trong năm 2025.

UBND xã Đak Năng thông báo rộng rãi để các cơ quan, tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân và nhân dân trên địa bàn xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND các xã, phường trên địa bàn TP (p/h, t/b);

- Phòng TN&MT thành phố;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ thành phố;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- VHTT xã (t/b);

- Cán bộ, Công chức xã;

- Thôn trưởng các Thôn trên địa bàn xã (t/b);

- Lưu VT, ĐCXD(G. Nam).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Đăng Nguyễn

1 Quyết định số 76/QĐ-UBND ngày 19/02/2024; Thông báo số 35/TB-UBND ngày 23/02/2024 của UBND

thành phố việc công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của thành phố Kon Tum; Văn bản số

215/CV-PTN&MT ngày 04/3/2024 về việc đẩy nhanh tiến độ lập hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của hộ gia

đình, cá nhân trên địa bàn thành phố.

2

		2024-03-13T10:47:26+0700

		2024-03-13T13:08:19+0700

		2024-03-13T13:08:19+0700

		2024-03-13T13:08:19+0700

		2024-03-13T13:08:19+0700